
Classement Officiel
CONCOURS SELECTIF TIR 3D ECOUEN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ECOUEN - le

04/05/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALLAIN Alvina ECOUEN 0053994P S1 409 409 10 13

2 CARTIER-TAILLARD Darius PONTOISE 0025415A U21 269 269 5 5

3 BELAMY Theo PONTOISE 0007069J U15 246 246 2 3

4 JUMEL Yoen PONTOISE 0025488E U15 234 234 1 5

5 ARZE Leane PONTOISE 0025439B U18 144 144   

Nbre d'archers : 5

U15 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARRE Abigael PONTOISE 0056968X U15FCL 188 188  2

2 DUFOURT Cyrielle PONTOISE 0993098E U15FCL 186 186 2 1

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VRILLAUD-FRIZZIERO Lucie CHELLES 0961679D U18FCL 237 237 1 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 240 240 1  

2 ELOY Robin ECOUEN 0935955T U18HCL 154 154  2

3 BERGERON Matis MAISONS LAFFITTE CIE 0981688C U18HCL 150 150   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X U21HCL 291 291 1 4

1 CORNEAU Harold MAISONS LAFFITTE CIE 0058024V S1HCL 256 256 1 2

12 POLLET Patrice MONTMAGNY-DEUIL 0005527H S1HCL 212 212 2 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GUEN Marie PARIS 13 USMT 0006823S S1FCL 341 341 1 15

2 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 0836536D S1FCL 292 292  3

3 MEZIER Megane BEAUCHAMP 0051232M S1FCL 269 269 1 3
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U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 COINTOT Barbara BORNEL 1008959V S1FCL 150 150 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOLESSE Cecile PARIS TROIS LYS 0402285S S2FCL 341 341 4 11

2 PHAM Laurie PARIS 13 USMT 0006830Z S2FCL 276 276 2 6

2 ROUSSEAU Camille CHELLES 1001765D S2FCL 206 206 1 3

3 FRIZZIERO Julia CHELLES 0964179W S2FCL 264 264 3 5

4 MONVOISIN Claudette BORNEL 0947696E S2FCL 204 204 1 6

5 GILBERT Isabelle SANNOIS 0934199J S2FCL 204 204 1 1

6 SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B S2FCL 148 148   

7 KEERSTOCK Sandrine PONTOISE 0814478C S2FCL 147 147   

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOLARD Laurent ECOUEN 0822968F S2HCL 353 353 4 13

2 MORIN Sebastien ECOUEN 0886272P S2HCL 342 342 4 2

3 DESNE CÉdric MONTIGNY LE
BRETONNEUX

0958283M S2HCL 329 329 3 7

4 FASBETER Wilfrid BORNEL 0836571S S2HCL 322 322 5 5

5 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCL 318 318  4

6 CLEDES William PARIS 13 USMT 0017418H S2HCL 303 303 2 6

7 VIGNALS Francois VAUJOURS 0642137A S2HCL 302 302 3 8

8 LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C S2HCL 279 279 2 2

9 CORME Frederic PARIS 13 USMT 0202102B S2HCL 273 273 2 4

10 PINLON Fabrice VAUJOURS 0933005L S2HCL 263 263 2 5

11 MARTIN Thierry PARIS AS GAZELEC
PSD

0271091P S2HCL 263 263  1

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 234 234 1 4

2 LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M S3FCL 211 211  3

Nbre d'archers : 2
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Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A S3HCL 376 376 5 12

2 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 279 279 3 5

3 VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE 0620041H S3HCL 204 204 1 4

4 BOURSEREAU Patrick PLESSIS BOUCHARD 0938145Y S3HCL 192 192   

5 NOINVILLE Stephane BEAUCHAMP 0454686Z S3HCL 159 159  1

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 367 367 1 9

1 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 247 247 1 3

2 BARRE Guillaume PONTOISE 0693361D S2HCO 314 314 3 8

2 SEVELLEC Jean VERSAILLES 0421844B S3HCO 188 188  2

3 GAMARD Xavier ST PRIX 0768498Z S2HCO 241 241 1 5

Nbre d'archers : 5

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOLEANS Michelle VERSAILLES 0024113K S3FCO 327 327 2 7

1 MAURICE Sophie ROMAINVILLE 0815004Z S1FCO 326 326 2 7

2 GOURDON Isabelle MAISONS LAFFITTE CIE 0865299T S3FCO 201 201 2 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KOZA Michael ECOUEN 0419003N S1HAD 274 274 3 6

2 LAIGO Romain ECOUEN 0061164H S1HAD 135 135 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MICALE Isabelle CHATENAY MALABRY 0964858J S2FAD 167 167  2

2 TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 0017529D S2FAD 151 151 1 1

3 NIESZCZERY Nathalie VAUJOURS 1000686Q S2FAD 109 109  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALETTI Jerome CHATENAY MALABRY 0343751T S2HAD 270 270 1 5

2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 222 222  2

3 DANIEL Loic VIARMES 0733533U S2HAD 203 203 1 2

4 BOURSIER Philippe BETHISY 0904877M S2HAD 199 199 3 1

5 LOPES David ROSNY S/BOIS CSL 0455346S S2HAD 181 181 2 1

6 NIESZCZERY Jean Marie VAUJOURS 0810887Z S2HAD 134 134  2

7 PASQUEREAU Stephane BAILLET EN FRANCE 0755320A S2HAD 119 119  3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERRINEL Francoise ECOUEN 0389637U S3FAD 264 264 3 1

2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 159 159 1  

3 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FAD 151 151  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 251 251 3 1

2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 213 213 1 2

3 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 192 192  1

4 BEJAOUI Rachid ECOUEN 0957557Y S3HAD 166 166 1 2

5 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 148 148 2 1

6 DAVID Jacques PARIS AS GAZELEC
PSD

0875987K S3HAD 125 125  2

7 BLANCHET Philippe ROMAINVILLE 0866313V S3HAD 125 125   

Nbre d'archers : 7

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOLARD Nino ECOUEN 0907208W U18HTL 496 496 26 17

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VRILLAUD FRIZZIERO Celian CHELLES 0039383H U21HTL 348 348 5 6

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DECOUTURE Celine ROMAINVILLE 0048151N S1FTL 118 118 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DIE Loris ECOUEN 0772043C S1HTL 477 477 24 12

2 ROYENS Baptiste ECOUEN 0725846N S1HTL 385 385 3 12

3 MAIRIEN Thomas ROSNY S/BOIS CSL 0800172C S1HTL 373 373 6 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUILLOU Alice ECOUEN 0881338B S2FTL 403 403 10 13

2 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 0400806J S2FTL 269 269 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DURUISSEAU Gauthier VIROFLAY 0839082W S2HTL 439 439 11 17

2 GUEUDRE Christophe VAUJOURS 1005617H S2HTL 300 300 2 7

3 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 0770546A S2HTL 239 239 1 2

4 RUIZ Olivier MAISONS LAFFITTE CIE 0863010E S2HTL 143 143 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUYARD Bruno BORNEL 0735838Z S3HTL 381 381 6 7

2 CHARBUIS Michel PARIS 13 USMT 0347429R S3HTL 362 362 3 7

3 BOUAT Jean-Charles ROSNY S/BOIS CSL 0611464K S3HTL 327 327 4 9

4 THAVEAU Daniel L'ISLE ADAM 0057956W S3HTL 283 283 4 7

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 211 211  3

2 DUCREUX Claire ROMAINVILLE 0737753F S1FAC 144 144   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTON Florian BEAUCHAMP 0836532Z S1HAC 298 298 3 2
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 NINIVE Valentin ERAGNY SUR OISE 0644774S S1HAC 268 268 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A S2FAC 243 243  3

2 GERARDIN Veronique AULNAY SOUS BOIS 0847074H S2FAC 223 223 1 1

3 LASSALLE Armelle BEAUCHAMP 0455317K S2FAC 128 128 1  

4 SERGENT Michaelle BORNEL 0960747R S2FAC 116 116   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAILLOU William FLEURINES 0374033H S2HAC 272 272 2 3

2 BORDIER RaphaËl ECOUEN 0988687K S2HAC 271 271 3 2

3 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 255 255 1 3

4 GABARDI Fabrice ECOUEN 0006318T S2HAC 246 246 1 3

5 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 0992712K S2HAC 243 243 2 5

6 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAC 231 231  1

7 DUFOURT Laurent PONTOISE 0797486H S2HAC 229 229 1 4

8 JAOUEN Tanguy L'ISLE ADAM 0278645A S2HAC 189 189 1 3

9 FERREIRA Manuel MAISONS LAFFITTE CIE 0963605X S2HAC 137 137 1 4

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THOMAS Ghislaine MAISONS LAFFITTE CIE 0955403G S3FAC 77 77   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROGIER Patrick ECOUEN 0730695J S3HAC 343 343 5 9

2 ROHART Francis AMIENS 0335836P S3HAC 267 267 4 3

3 RICH Sylvain FLEURINES 0935022D S3HAC 227 227 1 1

4 BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E S3HAC 205 205 2 1

5 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAC 197 197 1 2

6 NAVEZ Marc ECOUEN 0886640P S3HAC 167 167  1
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

7 BENEDITO Jose MAISONS LAFFITTE CIE 0697310W S3HAC 147 147 1  

8 DUCREUX Jean Claude MONTMAGNY-DEUIL 0737752E S3HAC 130 130  1

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U15 Femme Arc Nu 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARRE Abigael PONTOISE 0056968X U15FCL 223 223  2

Tir 2 DUFOURT Cyrielle PONTOISE 0993098E U15FCL 180 180 1 2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 271 271 1 5

Tir 2 BERGERON Matis MAISONS LAFFITTE CIE 0981688C U18HCL 192 192 2 2

Tir 2 ELOY Robin ECOUEN 0935955T U18HCL 159 159  3

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X U21HCL 299 299 3 5

Tir 2 CORNEAU Harold MAISONS LAFFITTE CIE 0058024V S1HCL 244 244 4 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE GUEN Marie PARIS 13 USMT 0006823S S1FCL 377 377 7 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLESSE Cecile PARIS TROIS LYS 0402285S S2FCL 304 304 1 6

Tir 2 PHAM Laurie PARIS 13 USMT 0006830Z S2FCL 289 289 5 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESNE CÉdric MONTIGNY LE
BRETONNEUX

0958283M S2HCL 334 334 2 5

Tir 2 CORME Frederic PARIS 13 USMT 0202102B S2HCL 316 316  6

Tir 2 CLEDES William PARIS 13 USMT 0017418H S2HCL 310 310 3 5

Tir 2 VIGNALS Francois VAUJOURS 0642137A S2HCL 296 296 2 8

Tir 2 PINLON Fabrice VAUJOURS 0933005L S2HCL 265 265 1 8

Tir 2 MARTIN Thierry PARIS AS GAZELEC
PSD

0271091P S2HCL 261 261 2 5

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M S3FCL 229 229 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 307 307 3 6

Tir 2 NOINVILLE Stephane BEAUCHAMP 0454686Z S3HCL 187 187 2 4

Tir 2 VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE 0620041H S3HCL 183 183  1

Nbre d'archers : 3

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARBUIS Michel PARIS 13 USMT 0347429R S3HCO 344 344 3 9

Tir 2 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 372 372 6 7

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 259 259 3 3

Nbre d'archers : 3

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOURDON Isabelle MAISONS LAFFITTE CIE 0865299T S3FCO 179 179  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NIESZCZERY Nathalie VAUJOURS 1000686Q S2FAD 149 149   

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NIESZCZERY Jean Marie VAUJOURS 0810887Z S2HAD 168 168 1 2

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 164 164 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FAD 157 157 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 250 250 3 4

Tir 2 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 237 237 3 1

Tir 2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 215 215   

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 193 193 2 2

Tir 2 DAVID Jacques PARIS AS GAZELEC
PSD

0875987K S3HAD 123 123  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUILLOU Alice ECOUEN 0881338B S2FTL 420 420 13 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 0770546A S2HTL 262 262 2 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 171 171  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LASSALLE Armelle BEAUCHAMP 0455317K S2FAC 140 140   

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 0374033H S2HAC 272 272  6

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAC 256 256 1 4

Tir 2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 227 227 1 7

Tir 2 JAOUEN Tanguy L'ISLE ADAM 0278645A S2HAC 214 214 1  

Tir 2 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 0992712K S2HAC 192 192 1 2

Tir 2 FERREIRA Manuel MAISONS LAFFITTE CIE 0963605X S2HAC 156 156  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THOMAS Ghislaine MAISONS LAFFITTE CIE 0955403G S3FAC 100 100  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAC 246 246 1 5

Tir 2 ROHART Francis AMIENS 0335836P S3HAC 238 238 3 2

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 0935022D S3HAC 197 197 1 1

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E S3HAC 152 152  1

Tir 2 BENEDITO Jose MAISONS LAFFITTE CIE 0697310W S3HAC 142 142 1  

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 116

Club Organisateur : 
0895297 LES ARCHERS D'ECOUEN

Arbitre responsable : 
0651482H NICOLLE CHRISTOPHE

Liste des arbitres : 
0675974E GUILLEMOT BAPTISTE
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